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به : مدیر کل / ریاست : محترم گمرک
از : دفتر واردات

موضوع :  اصلاح موادی از قانون برنامه سوم توسعه

اً ، بپیوست تصویر قانون اصلاح ماده 2 قانون اصلاح موادی از قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی ، اجتماعی و فرهنگی ج.ا.ا و احترام
چگونگی برقراری و وصول عوارض و سایر وجوه از تولید کنندگان کالا و ارائه دهندگان خدمات و کالاهای وارداتی ) قانون تجمع عوارض (
ابلاغی توسط مجلس محترم شورای اسلامی بشماره 2809 مورخ 24/1/83 ارسال می گردد ، خواهشمند است دستور فرمائید معافیتهای
صادره وزارت صنایع و معادن مستند بماده 3 قانون تسیل نوسازی صنایع کشور ، موضوع معافیت ماشین آلات تولیدی منطبق با ماده
واحده 24/2/59 شورای انقلاب اسلامی را که از تاریخ 26/5/82 به بعد توسط ایندفتر بآن گمرک محترم ابلاغ گردیده با توجه به قانون
ارسالی در خصوص حقوق ورودی بطور کامل اعمال نمایند ، لذا تعهدات اخذ شده از صاحبان ماشین آلات تولیدی بابت سود بازرگانی با
رعایت مفاد قانون فوق الذکر ) اصلاح ماده 21 قانون تجمیع عوارض ( در اجرای احکام صادره وزارت صنایع و معادن مستند بماده 3 قانون
تسهیل نوسازی صنایع کشور لغو و اعمال معافیت در مورد حقوق پایه با رعایت ضابطه فوق الذکر و ماده 16 قانون امور گمرکی بلامانع
اً معافیتهای وزارت صنایع و معادن در مورد ماشین آلات خط تولید منطبق با ماده واحده 24/2/59 شورای انقلاب خواهد خواهد بود ضمن
اسلامی از تاریخ 24/1/83  به بعد بایستی باستناد قانون اصلاح ماده 2 قانون تجمیع عوارض صادر و پس از بررسی و با رعایت مقررات
توسط ایندفتر جهت اجراء بآن گمرک محترم ابلاغ گردد و همچنین معافیت حقوق پایه شامل ماشین آلاتی که در فاصله 1/1/82 تا

26/5/82 از گمرک خارج شده اند نمی گردد .

ناصر کرمانی

مدیر کل دفتر واردات

رونوشت به :
  بانضمام تصویر قانون اصلاح ماده 2 قانون اصلاح موادی از قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی ، اجتماعی و     ـ حوزه نظارت گمرات 

فرهنگی ج.ا.او جهت اطلاع .

 

 


